c., la 9 bre antemerediane,
când se vor începe ritualele biseri-
cescl cu chiămarea Duchului Sânt,
âr terminate acestea, va urma des
chiderea congresului și se vor în
cepe lucrările lui, conform regulamen
tului pentru afacerile interne.

Dat în residența Nbstră archie-
piscopală-metropolitană din Sibiiu,
la 27 Aprilie (9 Mai) 1895.

Miron Romanul.

FOILETONUL „GAZ. TRANS.“

Floricica Codrului.
Legendă de C- Stamati Cinrea.

(Fine.)

Natura creatore nu-șl alege locurile
privilegiate, spre a-’șl desvăli podobele sale.
Și florea condrului nu dată rivalisâză cu
planta cultivată sub vitrinile palatului.